
		  Taille haies sans fil							     
		  7,2 Volts

TARIERE ELECTRIQUE
POWER AUGER
1200 W

3 diamètres de vis possibles 80-120-200 mm
3 Optional auger diameters 80-120-200 mm

80 mm     

200 mm

120 mm

STOP
Débrayage

AUTO

Automatic

Disengaging

Livré avec vis ø 120 mm
Delivered with ø 120 mm

Plus de soucis liés aux moteurs thermiques:
Démarrage, hivernage, carburant, vidange, nuisances sonores...

1200 W

560 mm

TE 1200

175305

Gencode 3431541753051

1200 W

200 min-1

560 mm

120 mm

850x400x380 mm
1 x 13,75 kg

12 pcs  
217 pcs

3431541753068
3431541753075

TE 1200
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TARIERE ELECTRIQUE - POWER AUGER
Barrena electrica - TRADO electrico

Puissance du moteur
Motor power
Potencia del motor
Potência de motor
Vitesse de rotation
Rotation speed
Velocidad de giro
Velocidade de rotação 
Profondeur de travail
Working depth
Profundidad de trabajo
Profundidade de trabalho 
largeur de travail
Working width 
Anchura de trabajo 
Amplitude de trabalho

Consommables - Consumables  - Consumibles - Consumíveis
Vis ø 80 mm - Auger - Barrena  - Trado
Vis ø 200 mm - Auger- Barrena  - Trado

Débrayage automatique
Automatic release

Livré avec vis ø 120 mm
Delivered with ø 120 mm

ø 120 mm

560 mm

80 mm     

200 mm

120 mm

ø 120 mm

560 mm

80 mm     

200 mm

120 mm

ø 120 mm

560 mm

80 mm     

200 mm

120 mm

ø 120 mm

560 mm

80 mm     

200 mm

120 mm


